
UCHWAŁA NR 560/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie przeniesienia Waldemara Maniak- Kierownika Działu Pomocy 
Instytucjonalnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie 

na stanowisko Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu 
Koszalińskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 22 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530)    
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 17.10.2022 roku przenosi się Pana Waldemara Maniak- 
Kierownika Działu Pomocy Instytucjonalnej w Powiatowym Centrum Pomocy 
Rodzinie w Koszalinie na stanowisko Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 
Powiatu Koszalińskiego. 

2. Warunki pracy i płacy ustali Starosta Koszaliński. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koszalińskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


